Sedangkan
pasukan rakyat dari luar kota akan menempati markas Kempetai di Kampung Dalung,
Benggala, Kaujon dan Lontar. Pasukan rakyat diluar Kota Serang akan menempati di
daerah sekitar Markas Kampetai, yaitu di kampung Dalung, Benggala, Kaujon, dan
Lontar. Penyerangan akan dimulai pada hari Kamis 10 Oktober 1945 Zukaidah 1365
Hijriyah, pukul 03.00.

Pada sekitar pukul 04.30 tanggal 10 Oktober 1945, seluruh pasukan telah siap
di tempat yang telah siap direncanakan.Pasukan yang berada di sektor utara dipimpin
oleh Iski menjadi barisan penyerang.